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12 marca 2019

Marian Buras z tytułem Człowieka Roku 2018

Na zaproszenie Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Morawickiej i Samorządowego
Centrum Kultury w Morawicy, wicemarszałek Renata Janik była gościem
uroczystości przyznania tytułu Człowieka Roku 2018 – Marianowi Burasowi,
burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Morawickiej od 2004 roku organizuje spotkania z osobami
przyczyniającymi się do rozwoju gminy Morawica oraz honoruje ich działalność
i dotychczasowe osiągnięcia nadając miano „Człowieka miesiąca”. – Dotychczas
wyróżniliśmy ponad 60 takich osób, które wyróżniają się wśród lokalnej społeczności. Dwa
lata temu postanowiliśmy zmienić formułę i przyznawać tytuł „Człowieka roku” – mówiła
Zofia Soboń, prezes organizacji.
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Tytuł Człowieka Roku 2018 otrzymał burmistrz Miasta i Gminy Morawica Marian Buras.
Włodarz  posiada ponad 25-letnie doświadczenie w pracy samorządowej. Potwierdzeniem
jego zasług w dziedzinie samorządności są liczne nagrody oraz wyróżnienia m.in.:
Samorządowy Menedżer Regionu 2011, 2012, 2013, 2014, 2015 – tytuł przyznawany
w rankingu Filary Polskiej Gospodarki organizowany przez portal „Puls Biznesu”, Odznaka
Honorowa Województwa Świętokrzyskiego za zasługi dla regionu w ostatnim ćwierćwieczu
przyznana w 2015 r. oraz Odznaczenie przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Krzyżem
Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski w 2014 r.

– Dziękuję serdecznie Kapitule i wszystkim, których widzę zebranych dzisiaj na tej sali,
mieszkańcom, sąsiadom, przyjaciołom, najbliższym. W takich chwilach naprawdę warto być
burmistrzem – mówił Marian Buras. – Nagroda ta jest dla mnie wielkim zaszczytem oraz
mobilizacją do jeszcze większego wysiłku na rzecz naszego miasta i gminy. Obiecuję w
dalszej pracy dawać z siebie wszystko, aby nie zawieść swoich mieszkańców – podkreślał.

W imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego gratulacje złożyła wicemarszałek Renata
Janik. – Gratuluję Panu burmistrzowi tytułu oraz Kapitule tegorocznego wyboru Człowieka
Roku. Od kilku lat mam zaszczyt współpracować z Panem burmistrzem i doświadczam tego,
że jest on niezwykłą osobą. Praca burmistrza, to nie tylko praca na rzecz lokalnej
społeczności, to szeroko rozumiana promocja gminy oraz całego województwa – mówiła
Renata Janik. – Jest Pan bohaterem Miasta i Gminy Morawica. Dziękuję za to jakim jest Pan
gospodarzem. Dziękuję za Pana postawę i życzę kolejnych sukcesów – dodała.

Działalność Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Morawickiej od lat przyczynia się do promocji
kultury gminy Morawica, lokalnych twórców ludowych oraz zespołów folklorystycznych.
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